________________________________________________________________________________________________

Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 5ª Vara Empresarial da Comarca da Capital – RJ.

Processo: 0163763-14.2019.8.19.0001

M CLEAN LOCAÇÃO E GESTÃO TÊXTIL LTDA, em recuperação
judicial e outra, já devidamente qualificadas nos autos da Recuperação Judicial em
epígrafe, vem, por sua advogada, perante V. Exa., em atendimento ao r. despacho que
determinou a juntada dos balanços contábeis, requerer a V. Exa. a concessão do prazo
de 30 (trinta) dias para cumprimento.

Nestes termos.
Pede deferimento.

Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2022.

            Daniella Ferreira do Carmo
               OAB/RJ 96.303

T
JR

J
C

A
P

 E
M

P
05

 2
02

20
08

29
68

9
09

/0
2/

22
 1

9:
58

:2
91

41
38

1
P

R
O

G
E

R
-V

IR
T

U
A

L

948